APROVADO (lO MULO No 22 (C)

CFEjne€11,21P0

II ir

VOTOS CO

MESA DA C.M./P.A.

-era

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 9,13  /2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a recuperação asfáltica da Rua Delmiro Gouveia no BTN II,

mais especificaMente no trecho enfrente a prefeitura do BTN, haja vista

o gradativo numero de buracos na frente da prefeitura até a proximidade da

modulo policial.

Sala das Sessões, em 07 de Junho de 2017.

ATEgO O RECENENTO PROT
EM,V3 	DE

APROVADO (A)NA SESSÃO NP'

DEY-11  -a01PORONIAfean I
VOTOS CO

MESA DA C.M.R.A. 1 061) 4-

Oe

Cie NtE

iros de Freitas
ador -

Edils Med
-Ver

eSIO O REGE
::114

Sevo

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. g)g / 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Esmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a instalação de um ponto de ônibus com cobertura no

povoado logradouro, para que dessa maneira se possa colaborar com os

estudantes e pessoas que venham a utilizar o transporte coletivo.

Sala das Sessões, em 07 de Junho de 2017.

ADO (A) SESSÀO N° J3
DE

VOTOS CO '•
MESA DA C.M./PA. is

•2141/1

-47;4 GE "a 1—e

e

o •

Edilso e
- Vere dor -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 9,1} 12017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a instalação de Mapas Público de cada Bairro em suas

parada/pontos de ônibus, haja vista o desejo de facilitar a localização para

o visitantes em nossa cidade.

Sala das Sessões, em 07 de Junho de 2017.

ATES O O RECENENTO PROT W
E 	Vá. 	DUO

Secred 	traRia

• APROVADO (A) NA

I

DE.19.11)±1

VOTOS CONT

MESA DA C

ATES —
'M, LP

RECEBIMENTO PROTN
0E20

4)
Secretá

).
irustratwa

Edi

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 2017.

O O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a instalação de placas sinalizando os quebra-molas no

Povoado Tigre, haja vista a precária sinalização destes quebra-molas.

Sala das Sessões, em 07 de Junho de 2017.

APROVADO (A') NA SESS-AO NoSile_f
DE_12/  06 LaPOR.0  1\1.40  (
VOTOS CONT

MESA DA C.

os de Freitas
- Vereador -

Edils

ATERÃO 0 RECEBIMENTO PROT
DP

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°..9).5—/  2017.

O Vereador que o presente subscreve, apôs ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a instalação de postes com baços de iluminação pública,

cumulado com pavimentação em paralelepípedo na Rua Dom Pedro no

Trecho do Bairro PAIV ao Parque Aquático. Haja vista que é bastante

comum utilizar essa rota para chegará ponte da prainha.

Sala das Sessões, em 07 de Junho de 2017.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005